
Uchwała Nr 206/413/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 93.495,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

              
  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 93.495,00 

85202 Domy pomocy społecznej 93.495,00 
Dochody bieżące 93.495,00 

2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 93.495,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
Ogółem dochody: 93.495,00 

Razem zwiększenia: 93.495,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.300,00 3.300,00 

75020 Starostwa powiatowe 3.300,00 3.300,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.300,00 3.300,00 

Wydatki jednostek budżetowych 3.300,00 3.300,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.300,00 3.300,00 

zadań 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
4420 | Podróże służbowe zagraniczne 3.300,00 

4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000,00 
4520 | Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 1.000,00             

  

 



  

  

  

  

        
  

  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNĘ 22.784,81 22.784,81 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 22.784,81 22.784,81 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 22.784,81 22.784,81 

Wydatki jednostek budżetowych 20.934,11 22.784,81 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.434,11 1.564,65 

4080 j Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 821,00 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.151,38 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 413,27 
Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 10.427,11 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 3.186,00 

zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.500,00 21.220,16 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
4260 | Zakup energii 2.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 11.220,16 
4410 |Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
4420 | Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.850,70 
3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 1.850,70 

wypacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.800,00 36.800,00 

80115 Technika 2.800,00 36.800,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.800,00 36.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 800,00 36.800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.800,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 800,00 35.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
4260 | Zakup energii 7.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 800,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6.800,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.800,00      



  

  

    
              

  

    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.300,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800,00 
4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5.0900,00 

80120 Licca ogólnokształcące 2.730,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.730,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.730,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.730,00 

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 780,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 250,00 

Solidarnościowy 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 24.470,06 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 
Wydaftki bieżące w tym: 24.470,00 
Wydatki jednostek budżetowych 24.470,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.470,00 

4790 _| Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24.470,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 2.597,76 9%6.092,76 

85202 Domy pomocy społecznej 2.597,76 96.092,76 
Wydatki bieżące w tym: 2.597,76 96.092,76 
Wydatki jednostek budżetowych 2.597,76 9%6.092,76 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.597,76 96.092,76 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 96.092,76 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych 2.597,76 

i produktów biobójczych 
Ogółem wydatki: 65.482,57 158.977,57 
Razem zwiększenia: 93.495,00 

82 

.Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 22,784,81 22,78481 |       

  

        

  

3



  

        

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 22.784,81 22.784,81 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 22.784,81 22.784,81 

Wyśdatki jednostek budżetowych 20.934,11 22.784,81 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.434,11 1.564,65 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 821,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.151,38 

4120 | Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 413,27 

Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 10.427,11 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 3.186,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.500,00 21.220,16 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

4260 | Zakup energii 2.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 11.220,16 

4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4420 | Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.850,70 

3070 | Wydatki osobowe niczaliczone do uposażeń 1.850,70 

wypacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

Ogółem wydatki: 22.784,81 22.784,81 

Razem wydatki: 22.784,81 22,784,81       
  

$3 

  
Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.218.2022 z dnia 19.10.2022 r., F-VI.3111.1.219.2022 

z dnia 19.10.2022 r., F-VI.3111.1.235.2022 z dnia 26.10.2022 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


